
 

             12 октября     

             2024 г. 
 

 

ДЕНЬ ПРОПАГАНДЫ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ 
 

Мероприятия Классы Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственные 

 

Психологический час 

«Ты счастлив завтра, 

если думаешь о 

здоровье сегодня» 

 

Дружеская встреча 

«Играем в пионербол» 

 

Соревнования по 

настольному теннису 

 

Спортландия 

«Собирайся детвора – 

начинается игра!» 

 

Учительско-

родительский патруль 

 

 

 

10 «А» 

 

 

 

 

4 

 

 

5-6 

7-8 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.00 

 

 

 

 

9.00 

 

 

9.00 

10.30 

 

10.00 

 

 

 

20.00 

 

 

 

 

Каб. № 52 

 

 

 

 

Спортзал 

 

 

3 этаж  

пр./лев. крыла 

 

Спортзал 

 

 

 

ГУК 

«ВРЦКиНТ» 

 

 

 

Кл. рук.  

Щетинина Е.П. 

 

 

 

Кл. рук. Бужинская Л.В., 

Линевич В.И. 

 

Рук. ФВ  

Колесникович А.А. 

 

Кл. рук. Смоляк Г.Р., 

Паршонок Т.Е. 

 

 

Мороз Д.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/p/DBBiGVlsrpj/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DBBiGVlsrpj/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DBBiGVlsrpj/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DBBiGVlsrpj/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DBBiGVlsrpj/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DBBiGVlsrpj/?hl=ru&img_index=1
https://www.instagram.com/p/DBBiGVlsrpj/?hl=ru&img_index=1

