

## 12 октября 2024 г.

## день пропаганды здорового образа жизни

Мероприятия	Классы	Время	Место	Ответственные
		проведения	проведения	
Психологический час «Ты счастлив завтра, если думаешь о здоровье сегодня»	10 «A»	8.00	Каб. № 52	Кл. рук. Щетинина Е.П.
Дружеская встреча «Играем в пионербол»	4	9.00	Спортзал	Кл. рук. Бужинская Л.В., Линевич В.И.
Соревнования по настольному теннису	5-6 7-8	9.00 10.30	3 этаж пр./лев. крыла	Рук. ФВ Колесникович А.А.
Спортландия «Собирайся детвора — начинается игра!»	3	10.00	Спортзал	Кл. рук. Смоляк Г.Р., Паршонок Т.Е.
Учительско- родительский патруль		20.00	ГУК «ВРЦКиНТ»	Мороз Д.Н.